6592 便携式太阳能电池测试仪
产品综述
6592 便携式太阳能电池测试仪主要用于户外太阳
能电池组件伏安特性测试，能够方便、快速地测
试太阳能电池组件在自然光照下的工作特性，可
为太阳能电站设计、验收、维护提供测试保障，
是电站建设单位、质检部门、生产厂家、科研单
位等常用检测工具。本产品附带环境温度、电池

2、转换 STC 条件最大功率准确度的测试条件为：稳定辐照度≥700W/m2，光谱 AM1.5，太阳光入射
角（垂直）≤±25°，被测太阳电池组件或方阵背面温度 15℃～65℃。
订货信息
 主机：6592 便携式太阳能电池测试仪
 标配：
项目 名称 说明
标配附件
测试线套件含4根带香蕉头测试
线＋4 个鳄鱼钳
4根测试线缆用于连接主机的测试端子和鳄鱼夹。
4 个鳄鱼钳用于夹持在汇流箱或逆变器的直流输
入端，将被测太阳能电池组串接入主机的测试回
路。
MC4 一转二转接线
2 套 MC4 一转二转接线（自制件）用于直接与太
阳能电池板背后接线盒的两个接线端子相连，转
接出 4 根线缆，以标准四线制测试方法，测试组
件或组串的伏安特性。
电源线组件
标准三芯电源线，配有 AC/DC 电源适配器，适配
器输出特性必须符合以下要求：15V～20V，大于
2.5A，极性：中心为正。
用户手册 印刷本。
光盘 内含 6592 用户分析软件。
产品合格证 贴在产品背面。
选件：
选件编号 名称 功能
6592-001
U 盘 存储测试数据
6592-002
SD 卡 存储测试数据
6592-003 串口连接线缆  用于主机与探头通信
6592-004
USB 数据同步传输线 用于和计算机通信
6592-005 专用锂电池 提供主机后备电池
87110A 太阳辐照度计 测试太阳辐照度、组件背板温
度、环境温度、组件安装倾角